Архангельск (8182)63-90-72
Астана (7172)727-132
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31
Волгоград (844)278-03-48

Для зажима деталей.
Резьбовой ключ, с воронением.
Юстировочные винты.
Открывается вперёд.
Варианты окраски: красный, синий и антрацитовый цвета.
метрический в дюймах
Принцип работы
Артикулы этой серии
EAN
4021176 mm mm kg
520-080 4027474609474 blau 80 100 3.965
520-100 4027474609542 blau 100 120 7.24
520-125 4027474609627 blau 125 140 10.265
520-150 4027474609702 blau 150 150 16.9
520-175 4027474609887 blau 175 175 17
520-100-R 4027474997090 rot 100 120 7
520-125-R 4027474455668 rot 125 140 7
520-150-R 4027474455880 rot 150 150 7
520-175-R 4027474035808 rot 175 175 7
520-100-G 4027474997083 grau 100 120 6.9
520-125-G 4027474759865 grau 125 140 7
520-150-G 4027474056179 grau 150 150 15
520-175-G 4027474759872 grau 175 175 17.18

Резьбовой ключ, с воронением.
Закалённая токами высокой частоты и шлифованная наковальня.
Закалённые токами высокой частоты и шлифованныe подвижные части.
Юстировочные винты.
Открывается вперёд.
метрический в дюймах
Преимущество
Принцип работы
Артикулы этой серии
EAN
4021176 mm mm kg
525-100 4027474925185 blau 100 125 6.89
525-125 4027474925192 blau 125 150 10.32
525-150 4027474925208 blau 150 200 11.5
525-175 4027474925215 blau 175 220 26.46
525-100-R 4027474455675 rot 100 125 11
525-125-R 4027474178796 rot 125 150 11.5
525-150-R 4027474813468 rot 150 200 16.67
Сменные губки для зажима труб.
Варианты окраски: красный, синий и антрацитовый цвета.
Тиски
525-175-R 4027474831332 rot 175 220 26
525-100-G 4027474035815 grau 100 125 6.775
525-125-G 4027474096991 grau 125 150 10.27
525-150-G 4027474097028 grau 150 200 17
525-175-G 4027474097042 grau 175 220 11

545-125 4027474929091 125 0.255
545-135 4027474929107 135 0.225
545-150 4027474929114 150 0.255
545-180 4027474929121 180 0.28
Отрасли Принцип работы
Серия 545F
Тисочные накладки
с магнитной
полосой, войлок,
красные
Можно комбинировать с типами 525 и 520.
Принадлежности для тисков
метрический в дюймахАртикулы этой серии
EAN
4021176 mm kg
545F100 4027474998424 100 0.18
545F125 4027474914240 125 0.205
545F150 4027474914257 150 0.24
545F180 4027474029432 180 0.4
ОтраслиПринцип работы
Серия 545K
Тисочные накладки
с магнитной